

Toruń, dnia 14 sierpnia 2024r.

Toruńska Infrastruktura Sportowa Sp. z o.o.
87-100 Toruń, ul. Gen. J. Bema 73-89

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu:

„Zorganizowanie i administrowanie płatnych parkingów na terenie przyległym do Areny Toruń oraz w garażu pod obiektem Areny”

Pytanie 1.

Prosimy o wskazanie istniejącego na rynku rozwiązania poboru płatności za pomocą kodu QR (nazwa firmy dostawcy itd.) na podstawie którego Zamawiający wzorował się opisując przedmiot zamówienia.

Odpowiedź : W wyniku wcześniejszych pytań został zmieniony zapis pkt II.2.d, który otrzymał brzmienie;

„Parkometry muszą mieć możliwość płatności bilonem, kartą płatniczą (zblizeniowo), aplikacją mobilną oraz powinna istnieć możliwość płatności kodem QR , który będzie odsyłał do bezpiecznej płatności w aplikacji mobilnej operatora.”

Pytanie 2.

Prosimy o przesłanie mapy terenu (parkingów) objętych zamówieniem. Na UDOSTĘPNIONYCH (NP. W FORMACIE PDF) MAPACH, Oferent może dokładnie zaznaczyć propozycję montażu parkomatów i dołączyć taki dokument do opisu oferty – wg wymogów Zamawiającego.

Odpowiedź : Skan pdf map w załączeniu

Pytanie 3.

Czy Zamawiający umożliwi podłączenie parkometrów do zasilania 230V – dotyczy zwłaszcza parkomatów przewidzianych do montażu w miejscach bez dostępu światła słonecznego.

Odpowiedź : Istnieje możliwość podłączenia do zasilania 230 V. Nie ma potrzeby planowania parkometrów w miejscach bez dostępu do światła słonecznego (garaż). Lokalizacja parkometrów winna być przewidziana na poziomie „0” Parking pod obiektem nie ma wejść bezpośrednio na obiekt, wszyscy jego użytkownicy aby wejść do obiektu muszą najpierw wyjść na zewnątrz (cztery wyjścia - po jednym od strony wschodniej i zachodniej oraz dwa od strony południowej).

Zastępca Prezesa Zarządu

Kazimierz Stufiej